
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Změna oprávněné úřední osoby – přestupkové řízení 
 

 

Žádost o informace: 

 

„1. poskytněte informaci, v jakém evidenčním systému města UH je zaznamenáno podání Xxxx o její 

podjatosti proti Xxx Xxxx, jaké je tam datum, čas a pod jakým číslem ať již toto evidenční číslo 

nazýváte jakkoliv (třeba Vaše oblíbené memorandum). 

2. totéž uveďte u jakéhokoliv dokumentu, který byl v této věci pořízen.“ 

 

 

Odpověď: 

 

k Vaší žádosti Vám sděluji, že ve věci vyloučení úřední osoby Xxxx Xxxx z projednávání a rozhodování ve 

věci podezřelého Xxxx Xxxxx, nar. 8. 3. 1970, spisová zn. Spis/6568/2018, č. případu 2018/0979 - 

přestupku proti občanskému soužití podle § 49 odst. 2 písm. d) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve 

znění účinném ke dni spáchání přestupku, vedeném Odborem dopravních a správních agend Městského 

úřadu Uherské Hradiště, neexistuje žádný další dokument. 

 

Městský úřad Uherské Hradiště neeviduje žádné podání paní Xxxx o její podjatosti. O oznámení podjatosti 

úřední osoby není vyhotovován protokol ve smyslu správního řádu, neboť protokol se v souladu 

ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů sepisuje 

pouze o úkonech, při nichž dochází ke styku s účastníky řízení. V souladu s ustanovením § 14 odst. 4 a 5 

o vyloučení úřední osoby a určení jiné úřední osoby rozhoduje představený úřední osoby, usnesení o tom 

se pouze poznamená do spisu. Usnesení č.j. MUUH-DSA/49128/2019/RybM, Vám bylo k žádosti 

poskytnuto. O určení jiné oprávněné úřední osoby jste byl informován sdělením č.j. MUUH-

DSA/49146/2019/RybM. 

 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

